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Komuna e Mitrovicés sé Jugut )
Nt

Opéstina Juzna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South ="

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe nenin 8 té Rregullores
(QRK) Nr. 27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés,
nxjerr kété:

Njoftim pér verifikim paraprak
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton se kriteret e konkursit pér pozitén:

Vozités”, me numér reference: RN00017613 dhe nr. protokolli: 01-111/01-0055179-2/25,
i datés 15.09.2025, i plotéson kandidati si né vijim:

Nr. Emri i Kandidatit Numri i aplikacionit
1. | Muhamet Rexhepi 01-101/02-0060052/25

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes
s€ rezultateve pérfundimtare kang té drejté ankese né Komisionin ¢ Ankesave né Komunén
e Mitrovicés s€ Jugut né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore
e Web-fagen e Komunés sé Mitrovicés sé Jugut

3 Néé ia pér Menaxhimin e
~Bwfimeve Njerézore




